
UniEdge – Zvýrazněte
své hranice
UniEdge

UniEdge je přisazené exteriérové kompaktní architektonické LED svítidlo pro

osvětlení hran, vhodné pro fasády a venkovní dekorativní osvětlení. Odolné

mechanické a vysoce výkonné optické provedení UniEdge je ideální pro osvětlení

vnitřních rámů oken a dveří, fasád budov, památek a památníků. K dispozici v bílých

a monochromatických barvách, RGB, RGBW a nastavitelné bílé. Jedinečné rozptylné

čočky s volitelným řídicím rozhraním DMX dávají architektům a designérům volné

ruce při tvorbě nekonečné řady konceptů a návrhů.

Výhody
• Jedinečný optický rozptyl 3x90° pro zvýraznění vnitřních rámů nebo vnějších hran

oken, balkonů nebo dveří

• Kompaktní rozměry, nízká hmotnost a sklopné konzoly

• Prodrátování zajišťující napájení a signál DMX512

Vlastnosti
• Odolné provedení a IP66 pro venkovní použití

• Jedinečný optický rozptyl 3x90° pro osvětlení architektonických hran

• Odvodnění zabraňující hromadění nečistot a vody

• Nastavitelný úhel sklonu -5° až +85°

• Prodrátování zajišťující napájení a přenos dat DMX prostřednictvím konektorů IP67

Aplikace
• Mosty, památky, fasády

• Krajina

• Parky a náměstí

Varování a bezpečnost
• Pouze pro venkovní použití

Product family leaflet, 2025, Květen 6 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Rozměrové výkresy

Obecné informace

Včetně předřadníku Ne

 
Světelně technické

Náhradní teplota chromatičnosti

(jmen.)

-

Index podání barev (CRI) 80

 
Provozní a elektrické

Spotřeba energie 10 W

 
Mechanické a materiály

Typ optického krytu Tvrzené sklo

Barva těla Tmavě šedá

Kód ochrany proti mechanickým

nárazům

IK06

Kód ochrany proti vniknutí IP66

 
Certifikace a použití

Značka CE Ne

Značka hořlavosti Pro montáž na

běžně hořlavé

povrchy

Světelně technické

Order Code Full Product Name Barva světelného zdroje Světelný tok

92350899 BCP390 4LED 27K 24V 3x90 D3 Teplá bílá 118 lm

92352299 BCP390 4LED 30K 24V 3x90 D3 Teplá bílá 127 lm

92353999 BCP390 4LED 30K 24V 3x90 DMX D3 Teplá bílá 124 lm

92354699 BCP390 4LED 40K 24V 3x90 D3 Neutrální bílá 144 lm

92355399 BCP390 4LED 40K 24V 3x90 DMX D3 Neutrální bílá 142 lm

Řízení a stmívání

Order Code Full Product Name Stmívatelné

92350899 BCP390 4LED 27K 24V 3x90 D3 Ne

92352299 BCP390 4LED 30K 24V 3x90 D3 Ne

92353999 BCP390 4LED 30K 24V 3x90 DMX D3 Ano

Order Code Full Product Name Stmívatelné

92354699 BCP390 4LED 40K 24V 3x90 D3 Ne

92355399 BCP390 4LED 40K 24V 3x90 DMX D3 Ano

UniEdge

2Product family leaflet, 2025, Květen 6 Změna údajů vyhrazena



UniEdge

© 2025 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2025, Květen 6 - Změna údajů vyhrazena


